

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 REGION LORETO-ALTO AMAZONAS-YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000863

FF/Rb Clasificador de Gastos Actividad Operativa Meta						CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					252,872.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		0.00	0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					252,872.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		0.00	0.00			
Meta: 0007 - GESTION ADMINISTRATIVA					252,872.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0027 - GESTION ADMINISTRATIVA					252,872.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		0.00	0.00			
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					29,280.00		18,854.00		26,524.00		18,854.00		26,524.00		18,854.00		0.00	0.00			
47510004103C	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 RRCC	MILLAR	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060001008C	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	DOC.	130.000000	28.00	3,640.00	18.00	2,340.00	23.00	2,990.00	18.00	2,340.00	23.00	2,990.00	18.00	2,340.00	0.00	0.00			
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	50.000000	96.00	4,800.00	104.00	5,200.00	96.00	4,800.00	104.00	5,200.00	96.00	4,800.00	104.00	5,200.00	0.00	0.00			
710600040002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	50.000000	148.00	7,400.00	52.00	2,600.00	148.00	7,400.00	52.00	2,600.00	148.00	7,400.00	52.00	2,600.00	0.00	0.00			
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	50.000000	48.00	2,400.00	52.00	2,600.00	48.00	2,400.00	52.00	2,600.00	48.00	2,400.00	52.00	2,600.00	0.00	0.00			
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040026	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 25	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060004003C	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040037	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	EMP X 25	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040041	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A5	CIENTO	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040042	B	FOLDER MANILA TAMAÑO EXTRA OFICIO	EMP X 25	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040043	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 500	50.000000	7.00	350.00	6.00	300.00	7.00	350.00	6.00	300.00	7.00	350.00	6.00	300.00	0.00	0.00			
716000010437	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOC.	45.000000	11.00	495.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOC.	45.000000	11.00	495.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	51.000000	150.00	7,650.00	114.00	5,814.00	114.00	5,814.00	114.00	5,814.00	114.00	5,814.00	114.00	5,814.00	0.00	0.00			
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					33,996.00		34,004.00		33,996.00		34,004.00		33,996.00		34,004.00		0.00	0.00			
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	33,996.00	1.00	34,004.00	1.00	33,996.00	1.00	34,004.00	1.00	33,996.00	1.00	34,004.00	0.00	0.00			
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00	0.00			
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	9,996.00	1.00	10,004.00	1.00	9,996.00	1.00	10,004.00	1.00	9,996.00	1.00	10,004.00	0.00	0.00			
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					91,500.00		96,000.00		91,500.00		96,000.00		91,500.00		96,000.00		0.00	0.00			
940500010002	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	91,500.00	1.00	96,000.00	1.00	91,500.00	1.00	96,000.00	1.00	91,500.00	1.00	96,000.00	0.00	0.00			
2.3.2.7.14.98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					88,100.00		0.00		88,100.00		0.00		88,100.00		0.00		0.00	0.00			
210100010072	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 REGION LORETO-ALTO AMAZONAS-YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000863

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					252,872.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					252,872.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		0.00		0.00	
Meta: 0007 - GESTION ADMINISTRATIVA					252,872.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - GESTION ADMINISTRATIVA					252,872.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.14.98. OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					88,100.00		0.00		88,100.00		0.00		88,100.00		0.00		0.00		0.00	
210100010732 S. SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	78,100.00	0.00	0.00	1.00	78,100.00	0.00	0.00	1.00	78,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					252,872.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		250,116.00		158,862.00		.00		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO
GERENCIA SUB REGIONAL DE ALTO AMAZONAS

Dr. JOSÉ HUANSI CHOCHAROTH
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA (S)

Firma y Responsabilidad de la Unidad de Logística en la gestión de la CAP

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO
GERENCIA SUB REGIONAL DE ALTO AMAZONAS

Thony James Escudero Contreras
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA (S)

Firma y Responsabilidad de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad